
1 
 

Uchwała Nr 1096/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu 

Wągrowieckiego Nr XLVII/380/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok przyjętej Uchwałą Nr XLVII/380/2022 Rady 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2022 r., zmienionej uchwałami: 

Nr 993/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 stycznia 2023 roku, 

Nr 997/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

Nr XLVIII/382/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

Nr 1005/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 lutego 2023 roku, 

Nr XLIX/396/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2023 roku, 

Nr 1020/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku, 

Nr 1023/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 marca 2023 roku, 

Nr L/402/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2023 roku, 

Nr 1033/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

Nr 1042/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 kwietnia 2023 roku, 

Nr 1054/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 kwietnia 2023 roku, 

Nr LI/410/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2023 roku, 

Nr 1059/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

Nr 1068/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 maja 2023 roku, 

Nr 1082/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2023 roku, 

Nr LII/422/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2023 roku, 

Nr 1091/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2023 roku, 

  dokonuje się następujących zmian: 

 

1)  w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2023 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 62 220 145,00 44 037,00 0,00 62 264 182,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 348 043,00 44 037,00 0,00 392 080,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
195 307,00 44 037,00 0,00 239 344,00 

 

  

Dochody bieżące 348 043,00 44 037,00 0,00 392 080,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 2 605 667,44 6 283,19 0,00 2 611 950,63 
 

 85595 Pozostała działalność 49 910,75 6 283,19 0,00 56 193,94 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
49 910,75 6 283,19 0,00 56 193,94 

 

   



2 
 

 Dochody bieżące 49 910,75 6 283,19 0,00 56 193,94  
  

 

 

  

 

 

 

 

110 775 286,90 50 320,19 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 110 825 607,09 
 

  

 

 

 

 

               W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały XLVII/380/2022 wyniosą 

kwotę 110.825.607,09 zł, z tego: 

  -    dochody bieżące w kwocie  100.170.501,61 zł; 

  -   dochody majątkowe w kwocie 10.655.105,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

     Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

   2)  w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2023 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 
 

  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 730 168,27 5 000,00 0,00 6 735 168,27 
 

 75495 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00  
  

 

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 4 315 542,41 0,00 5 360,00 4 310 182,41 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 315 542,41 0,00 5 360,00 4 310 182,41 
 

  

Wydatki bieżące 4 050 827,98 0,00 5 360,00 4 045 467,98 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 050 827,98 0,00 5 360,00 4 045 467,98  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

4 050 827,98 0,00 5 360,00 4 045 467,98  

  

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 40 691 587,78 28 860,00 6 182,00 40 714 265,78 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 554 295,00 18 467,00 0,00 3 572 762,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 554 295,00 18 467,00 0,00 3 572 762,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 492 869,00 18 467,00 0,00 3 511 336,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

410 204,00 18 467,00 0,00 428 671,00  
  

 

 

80115 Technika 15 997 645,06 7 933,00 0,00 16 005 578,06 
 

  

Wydatki bieżące 14 906 844,78 7 933,00 0,00 14 914 777,78 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 14 813 242,78 7 933,00 0,00 14 821 175,78  



3 
 

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 246 291,00 330,00 0,00 12 246 621,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

2 566 951,78 7 603,00 0,00 2 574 554,78 
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 432 893,00 460,00 6 182,00 4 427 171,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 432 893,00 460,00 6 182,00 4 427 171,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 923 834,00 160,00 6 182,00 1 917 812,00  
  

 w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 783 139,00 160,00 0,00 1 783 299,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

140 695,00 0,00 6 182,00 134 513,00 

dotacje na zadania bieżące 2 483 901,00 300,00 0,00 2 484 201,00 
  

  

 

 80120 Licea ogólnokształcące 9 621 738,24 2 000,00 0,00 9 623 738,24 
 

  

Wydatki bieżące 9 621 738,24 2 000,00 0,00 9 623 738,24 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 9 596 139,24 2 000,00 0,00 9 598 139,24  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

1 839 121,94 2 000,00 0,00 1 841 121,94  

  

 

 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 056 510,45 7 052,50 7 052,50 4 056 510,45 
 

 85395 Pozostała działalność 668 600,45 7 052,50 7 052,50 668 600,45 
 

  

Wydatki bieżące 668 600,45 7 052,50 7 052,50 668 600,45 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 627 120,45 7 052,50 7 052,50 627 120,45  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

607 797,00 7 052,50 7 052,50 607 797,00  

  

 

 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 216 874,62 21 359,00 0,00 14 238 233,62 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 339 889,21 3 000,00 0,00 1 342 889,21 

 

  

Wydatki bieżące 1 339 889,21 3 000,00 0,00 1 342 889,21 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 336 727,21 3 000,00 0,00 1 339 727,21  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

216 035,00 3 000,00 0,00 219 035,00  

  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 253 314,12 2 000,00 0,00 2 255 314,12 
 

  

Wydatki bieżące 2 253 314,12 2 000,00 0,00 2 255 314,12 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 245 844,12 2 000,00 0,00 2 247 844,12  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

963 102,00 2 000,00 0,00 965 102,00  

  

 

 



4 
 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 743 350,00 16 359,00 0,00 759 709,00 
 

  

Wydatki bieżące 743 350,00 16 359,00 0,00 759 709,00 

 

  
  

 w tym:  
 

 dotacje na zadania bieżące 743 350,00 16 359,00 0,00 759 709,00  
  

  

 

  

855 Rodzina 5 724 062,42 6 643,19                       0,00 5 730 705,61 
 

 85508 Rodziny zastępcze 4 107 079,67 360,00 0,00 4 107 439,67 
 

  

Wydatki bieżące 4 107 079,67 360,00 0,00 4 107 439,67 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 763 787,67 360,00 0,00 1 764 147,67  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

366 368,61 360,00 0,00 366 728,61  

  

 

 

85595 Pozostała działalność 49 910,75 6 283,19 0,00 56 193,94 
 

  

Wydatki bieżące 49 910,75 6 283,19 0,00 56 193,94 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 26 124,79 1 995,90 0,00 28 120,69  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 26 124,79 1 995,90 0,00 28 120,69  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 23 785,96 4 287,29 0,00 28 073,25 
  

 

 

  
 

 

 

 

125 518 711,41 68 914,69 
 

 RAZEM WYDATKI  18 594,50 125 569 031,60 
 

  

 
 

 

 

W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały XLVII/380/2022 wyniosą kwotę 

125.569.031,60 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 107.196.022,65 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 93.456.710,37 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 65.001.683,90 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 28.455.026,47 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   5.069.214,94 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   3.903.702,25 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      111.395,09 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.655.000,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   18.373.008,95 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   18.373.008,95 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 



5 
 

                          publicznych              -      212.630,95 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3)   Zmniejsza się o kwotę 5.360,00 zł rezerwę ogólną. 

 

      W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 1 Uchwały wynosi: 

   1)  ogólna w wysokości 314.056,15 zł;  

 

4)   w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2023 roku:  
  

 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2023 rok 

Zwiększenia Zmniejsze-

nia 

Plan po  

zmianach  

na 2023 rok 

801  

80117 

Oświata i wychowanie  

Branżowe szkoły I i II stopnia 

 - dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:  

- dotacje celowe 

2.771.794,00 

2.483.901,00 

 

2.483.901,00 

5.225,00 

300,00 

300,00 

 

300,00 

300,00 

- 

- 

 

- 

- 

2.772.094,00 

2.484.201,00 

 

2.484.201,00 

5.525,00 

Razem  300,00   

854  

85419 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Ośrodki rewalidacyjno – 

wychowawcze 

 - dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:  

- dotacje celowe 

743.350,00 

 

743.350,00 

 

743.350,00 

- 

16.359,00 

 

16.359,00 

 

16.359,00 

16.359,00 

- 

 

- 

 

- 

- 

759.709,00 

 

759.709,00 

 

759.709,00 

16.359,00 

Razem  16.359,00   

Razem zwiększenia/zmniejszenia  16.659,00 -  

 

               Plan dotacji po zmianach wynosi 5.232.556,89 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 1.145.780,89 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 4.086.776,00 zł. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

                5)  w załączniku Nr 8 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2023 roku: 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

P
ar

ag
ra

f 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2023 r. 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach na 

2023 r. 

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia  195 307,00 44 037,00 0,00 239 344,00 

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 195 307,00 44 037,00 0,00 239 344,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

195 307,00 44 037,00   239 344,00 

855     Rodzina 49 910,75 6 283,19 0,00 56 193,94 

  85595   Pozostała działalność 49 910,75 6 283,19 0,00 56 193,94 



6 
 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

49 910,75 6 283,19   56 193,94 

Razem dochody   50 320,19 0,00   

WYDATKI 

801     Oświata i wychowanie 186 016,03 28 860,00 6 182,00 208 694,03 

  

80102   Szkoły podstawowe specjalne 50 911,00 18 467,00 0,00 69 378,00 

  

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 50 911,00 18 467,00 0,00 69 378,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

24 467,00 18 467,00   42 934,00 

80115   Technika 51 034,00 7 933,00 0,00 58 967,00 

  

  

  Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu 18 736,00 2 840,00 0,00 21 576,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

11 270,00 2 510,00   13 780,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 237,00 280,00   6 517,00 

  

  

  

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 229,00 50,00   1 279,00 

  Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu 32 298,00 5 093,00 0,00 37 391,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

14 420,00 5 093,00   19 513,00 

80117   Branżowe szkoły I i II stopnia  27 923,00 460,00 6 182,00 22 201,00 

  

  Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu 8 410,00 160,00 0,00 8 570,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 562,00 140,00   3 702,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

703,00 20,00   723,00 

  

  

  

  

Szkoła niepubliczna o uprawnieniu szkoły 

publicznej w Wągrowcu, dla której 

organem prowadzącym jest Cech Rzemiosł 

Różnych w Wągrowcu – Rzemieślnicza 

Szkoła Zawodowa Cechu Rzemiosł 

Różnych 

5 225,00 300,00 0,00 5 525,00 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

5 225,00 300,00   5 525,00 

  Starostwo Powiatowe 14 288,00 0,00 6 182,00 8 106,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

14 288,00   6 182,00 8 106,00 



7 
 

80120   Licea ogólnokształcące 56 148,03 2 000,00 0,00 58 148,03 

  

  

  I Liceum Ogólnokształcące 47 658,03 2 000,00 0,00 49 658,03 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

33 908,03 2 000,00   35 908,03 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 33 199,00 21 359,00 0,00 54 558,00 

  

85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
21 087,00 3 000,00 0,00 24 087,00 

  

  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 

Wągrowcu 
21 087,00 3 000,00 0,00 24 087,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

3 360,00 3 000,00   6 360,00 

85410   Internaty i bursy szkolne 12 112,00 2 000,00 0,00 14 112,00 

  

  Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu 12 112,00 2 000,00 0,00 14 112,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

9 140,00 1 200,00   10 340,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
 0,00 400,00   400,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 0,00 400,00   400,00 

85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 16 359,00 0,00 16 359,00 

  

  

 Ośrodek Rewalidacyjno – Wychowawczy 

„Rehabilitacyjno–Edukacyjno–

Wychowawczy” w Wągrowcu  

0,00 16 359,00 0,00 16 359,00 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 16 359,00   16 359,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
626 035,45 7 052,50 7 052,50 626 035,45 

  

85395   Pozostała działalność 626 035,45 7 052,50 7 052,50 626 035,45 

    Starostwo Powiatowe 502 400,00   7 052,50 495 347,50 

  2530 

Środki na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

502 400,00   7 052,50 495 347,50 

    
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 

Antoniewie 
117 600,00 7 052,50   124 652,50 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

28 390,00 4 052,50   32 442,50 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
47 550,00 3 000,00   50 550,00 

855     Rodzina 49 910,75 6 283,19 0,00 56 193,94 

  

85595   Pozostała działalność 49 910,75 6 283,19 0,00 56 193,94 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

23 785,96 4 287,29   28 073,25 



8 
 

4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

22 286,97 1 958,62   24 245,59 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

3 837,82 37,28   3 875,10 

Razem wydatki   63 554,69 13 234,50   

 

W związku z powyższym plan po zmianach wynosi: dochody 921.573,39 zł, przychody 23.908,03 zł oraz 

wydatki 945.481,42 zł.  

Załącznik Nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

                                                                                                                          

                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

                                                                                        Robert Woźniak………………………………. 

 


